‘,;- -

. - s, . \ .‘.’
FEDERATION . e B
FRANGAISE < N\ ey }’Tr
‘ Q-/ s o B -

N REDON

lle ALLAIRE-REDON

- 0 AATVANIL/ @V 1Y

Epreuve 3éme Cat / Junior + Pass Open

= a2 i3

X ilai Région
[lle & Vilaine
LE DEPARTEMENT : RGTAGn : COMITE DE gYRg’L-AIgﬁE




Responsable Organisation

Serge CHEMIN
Pierre GICQUEL

Permanence
08h30 a 10h30 : Installation des postes de radio et des macarons officiels
Sur les véhicules Parking chez AUTOSUR a AUCFER en
RIEUX (56)
10h00 a 12h00 : Remise des dossards
11HO00: Réunion des directeurs techniques et jury des commissaires
Salle de la Mairie
12h10 : Départ neutralisé
12h13: Départ réel « 300m » apres le rond point direction Rocade
14h50 : Remise des bouquets/ Retour des dossards
18h15 : Cérémonie protocolaire Hotel de ville de Redon « Salle des mariages »

Remise des trophées aux 3 premiers
1ler MG-----1¢r du Redon O C

Apéritif offert par 'organisation

Service Médical : Centre hospitalier rue Etienne Gascon a Redon
Accueil urgences Tel 02.99.71.71.96

Local Contréle Médical : Salle des sports des Chaffauds, Boulevard de la Liberté 3 Redon

Tous coureurs qui arriveront avec 6 mn de retard sur la téte de la course, a I'’entrée du circuit

Final de 3,8kms x 7 tours » apres les 2 tours de circuit de 8,65kms, seront stoppés par les
Commissaires de course

Engagement par internet ->

Correspondance Organisation : Ludovic DUCLOYER 07 rue des chénes chevaliers 35550 LIEURON
Tel: 02.99.34.10.70/Port: 06.10.13.46.88/
E-mail: ludo.ducloyer@orange.fr



FFC itinéraire course d'attente de REDON - REDON FFC
Dimanche 7 avril 2013
1leme ALLAIRE >>> REDON 3eme Catégorie + Juniors et Pass/Open
N° Routes Communes et Villes traversées <L omeage S
MG]| restant | partiel fait 38 40 42
Allaire Départ Fictif: Place de la Mairie a ALLAIRE 1,00 |0,00 [ 000 | 12h10 12 h 10 12 h 10

Allaire Boucle dans le Bourg > Rue de la Libération > La Croix Payen 0,00 0,00 | 0,00

Allaire Fin Boucle départ fictif >> Rue des Grandes Clétures 0,00 1,00 1,00
Allaire Départ Réel 300m apres le rond point Direction Rocade 95,10 | 0,00 0,00 12:13 12:13 12:13
Allaire Carrefour de Kerfouesnel a Droite a revenir vers le Bourg 93,70 1,40 1,40 12:15 12:15 12:15
Allaire Carrefour a droite aprés la Gendarmerie >> Rue Chataigneraie 92,60 1,10 2,50 12:16 12:16 12:16
Allaire Un 2éme tour Idem au précédent a partir du départ réel 9190 (0,70 3,20 12:18 12:17 12:17
Allaire Kerfouesnel >> Vers le Bourg >> Place de la Mairie 89,20 | 2,70 | 590 12:22 12:21 12:21
D14 / VC Allaire Carrefour route de la Chataigneraie / Rocade Allaire a Gauche 88,70 (0,50 6,40 12:23 12:22 12:22
D14/ VC Allaire Carrefour du Rond point de la Croix Payen Direction St Jacut 88,40 (0,30 6,70 12:23 12:23 12:22
D14 / VC Allaire Carrefour de Boger / Route du moulin de Quip 86,70 | 1,70 8,40 12:26 12:25 12:25
D14/ VC Allaire Carrefour route de Laupo sur route de St Jacut 85,00 1,70 10,10 12:28 12:28 12:27
D153 St Jacut les Pins | Carrefour Route d'Allaire et Pont SNCF 83,60 | 1,40 | 11,50 12:37 12:35 12:29
D14 / D153 St Jacut les Pins | Carrefour de Bel Air / Rte de Peillac 83,40 | 0,20 | 11,70 12:37 12:36 12:29
D 153 /D 137 St Jacut les Pins | Carrefour du Bourg a I'église MG| 80,60 2,80 | 14,50 12:41 12:40 12:33
D21 - Malansac Carrefour Place de I'église 73,70 | 6,90 | 21,40 12:52 12:50 12:43
D21 --D 134 Malansac Carrefour Route du Parc de la Préhistoire 71,70 2,00 | 23,40 12:55 12:53 12:46
D 134 -- D 138 Malansac Carrefour du Moulin de Quiban 69,00 | 2,70 | 26,10 13:00 12:57 12:50
D134--D 764 | StGravé Carrefour route de Redon MG| 66,40 | 2,60 | 2870 13:04 13:01 12:54
D 764 -- D 777 St Gravé Carrefour Place de I'église 66,10 | 0,30 | 29,00 13:04 13:02 12:54
D 777 St Martin / oust | Carrefour du Centre bourg 62,20 |3,90 | 3290 13:10 13:07 13:00
D777 -- D 14 St Martin / oust | Carrefour Route de St Martin avec Usine Francoise Saget 60,40 1,80 | 34,70 13:13 13:10 13:02
D 14 -- D 149 Les Fougeréts Carrefour des 4 routes en bas des Fougeréts 58,70 | 1,70 | 36,40 13:16 13:13 13:05
D14 -- D 764 Peillac Carrefour de la route d'Allaire / St Vincent sur oust MG| 56,20 | 2,50 | 38,90 13:20 13:16 13:08
D 764 St Vincent / oust | €arrefour du Centre Bourg 50,50 |[5,70 | 44,60 13:29 13:25 13:16
D 764 -- D 153 St Perreux Carrefour route de St Jacut 47,80 (2,70 | 47,30 13:33 13:29 13:20
D 764 /VC 205 | st Perreux Carrefour de la Gras 47,40 (0,40 | 47,70 13:34 13:30 13:21
VC 205 /D 153 a | St Perreux Carrefour du Vieux Bourg / rue Clos de Ressac 45,70 | 1,70 | 49,40 13:36 13:32 13:23
D 164 Redon Carrefour route du village du Mussain 44,80 (0,90 | 50,30 13:38 13:34 13:24
D 164 / D65 Redon Carrefour route de la Marionnette et de St Barthélémy 4420 (0,60 | 50,90 13:39 13:34 13:25
D 164 Redon Ligne d' Arrivée " Rue Maison Neuve " 43,60 |0,60 | 5150 13:40 13:35 13:26
D 873/D 164 Redon Carrefour de Brocéliande rue de St Barthélémy 4290 (0,70 | 52,20 13:41 13:36 13:27
Ve Redon Carrefour de Beaurepaire 4250 |0,40 | 52,60 13:41 13:37 13:28
D65 Redon Rond Point de Courée 41,90 |0,60 | 53,20 13:42 13:38 13:29
D 764 /VC 205 | St Perreux Carrefour de la Gras 39,10 | 2,80 | 56,00 13:47 13:42 13:33
VC 205/ D 153 a | St Perreux Carrefour du Vieux Bourg / rue Clos de Ressac 37,40 | 1,70 | 57,70 13:49 13:45 13:35
D 164 Redon Carrefour route du village du Mussain 36,50 | 0,90 | 58,60 13:51 13:46 13:36
D 164 / D65 Redon Carrefour route de la Marionnette et de St Barthélémy 36,00 | 0,50 | 59,10 13:52 13:47 13:37
D65/ D 164 Redon Carrefour Route de Courée avec rue de Maisonneuve 35,90 0,10 | 59,20 13:52 13:47 13:37
Redon Ligne d' Arrivée " Rue Maison Neuve " 3530 | 0,60 | 59,80 13:53 13:48 13:38
Redon Fin d'un 2éme grand Tour de 8,7 km 26,60 | 8,70 | 6850 14:.07 14:01 13:50
Redon fin du ler tour  ligne d'arrivée => cote de 500 m a 6% 22,80 |3,80 | 72,30 14:13 14:07 13:56
Redon fin du 2e tour ligne d'arrivée => cote de 500 m a 6%|MG| 19,00 | 3,80 | 76,10 14:19 14:12 14:01
D 164 /D 873 | Redon fin du 3e tour ligne d'arrivée => cote de 500 m & 6% 15,20 (3,80 | 79,90 14:25 14:18 14:07
VC/ D 65 Redon fin du 4e tour ligne d'arrivée => cote de 500 m a 6%| MG| 11,40 | 3,80 | 83,70 14:31 14:24 14:12
Redon fin du 5e tour ligne d'arrivée => cote de 500 m a 6% 760 |3.80 | 8750 14:37 14:29 14:18
Redon fin du 6e tour ligne d'arrivée => cote de 500 m a 6%|MG| 3,80 | 3,80 | 9130 14:43 14:35 14:23
Redon fin du 7e tour ARRIVEE ALLAIRE REDON 0,00 |3,80 | 9510 14:49 14:41 14:28

Les coureurs arrivant avec 6 mn de retard sur la téte de course aprés la boucle en ligne seront mis hors course a |'entrée du circuit

| Organisation |Red0n Olympic Cycliste

Attribution des points aux 4 premiers de chaque Meilleur Grimpeur>>> 5-3-2-1

06.35.040




PROFIL DE COURSE

Podium

Départ MG MG MG

Parcours en ligne de 51.50 kms

. Podium
Podium

2 tours de 8.65 kms

Podium

7 tours du circuit final de 3.80 kms
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2013
2012

2011
2010
2009
2008

DOTATION DE L'EPREUVE

Place | Classement individuel Classement juniors | Classement grimpeurs
Grille de prix 459/20 Grille de prix107/5 Grille de prix 47/3

1 91 35 24

2 69 27 15

3 55 21 8

4 46 15

5 37 9

6 32

7 25

8 21

9 14

10 9

11 8

12 7

13 7

14 7

15 6

16 5

17 5

18 5

19 5

20 5

: B
2 3 w10
CEREMONIE PROTOCOLAIRE S
Remise de coupes aux 3 premiers+ bouquets
Remise de coupe au 1 Junior
Remise de coupe au meilleur grimpeur
Bouquet auler duRedonOC
Vainqueur Second Troisieme
? ? ?
DIMITRI DURAND YOANN FANEN LUDOVIC VAUGRENARD




